
Lučina
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdek-Místek GPS souřadnice: 49.715912N, 18.449660E

Nadmořská výška: 312 m n. m. První pís. zmínka: 1956 (68 let) Katastrální výměra: 744 ha

Počet obyvatel: 1 576 PSČ: 739 39

Adresa URL: www.lucina.cz

Počet obyvatel obce Lučina

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

149 662 121 644 1 576

Historie počtu obyvatel obce Lučina
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 149 662 121 644 45 1 576
1.1.2023 142 647 115 627 22 1 531
1.1.2022 143 634 111 621 36 1 509
1.1.2021 135 623 109 606 41 1 473
1.1.2020 122 612 105 593 33 1 432
1.1.2019 105 607 102 585 21 1 399
1.1.2018 104 596 105 573 14 1 378
1.1.2017 100 594 97 573 50 1 364
1.1.2016 98 574 86 556 32 1 314
1.1.2015 95 562 79 546 5 1 282
1.1.2014 99 552 75 551 10 1 277
1.1.2013 97 552 71 547 1 267
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